
 
 

 OBLIGATORIAMENTE EN LA GUAGUA TIENE QUE IR UN RESPONSABLE DEL EQUIPO QUE SEA MAYOR DE EDAD 
 RESPETAR LOS HORARIOS QUE ESTÁN FIJADOS PARA LA HORA DE LA SALIDA , LA GUAGUA SI NO HAY NADIE EN LA PARADA A LA HORA 

ESTABLECIDA SE IRA 
 SOLO SE PODRÁN SUBIR A LA GUAGUA AQUELLOS JUGADORES/ AS QUE ESTÉN INSCRIPTOS EN LOS JUEGOS  Y PARTICIPEN ESA JORNADA, ASÍ 

COMO LOS OFICIALES  
 
 

SERVICIO DE GUAGUAS DÍA  10 DE DICIEMBRE DE 2016 
 

 

DÍA 
HORA 

SALIDA 
PUNTO DE RECOGIDA EQUIPOS 

NºPLAZAS 
GUAGUAS 

DESTINO 
HORA 

REGRESO 

10 

08:00 
08:10 
08:15 
08:20 

PLAZA DEL RAMAL 
PARQUE LAS TOSCAS 

PARADA JUNTO DEPORTES SALUD 
ERMITA DE PEDRO ALVAREZ 

 IM – CM  
TEGUESTE 

30 
PABELLON ISLAS 

CANARIAS 
11:45 

 

PARTIDOS 
 

CATEGORÍA DÍA HORA HORA PABELLÓN 

INFANTIL MASCULINO 10 09:00 
McDONALS BMLAGUNA TRAVERCA – EDM BMNO 

TEGUESTE 
ISLAS CANARIAS 

CADETE MASCULINO 10 10:15 
McDONALS BMLAGUNA TRAVERCA – EDM BMNO 

TEGUESTE 
ISLAS CANARIAS 

 


